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Informationsabende unserer
Vollzeitbildungsgänge

Bildungsgänge, die zum Abitur führen:

Mo 03.02.2025, 18:45 - 20:30 Uhr

Ansprechpartner*in Raum

Berufliches
Gymnasium

Gesundheit und Soziales -
Erziehungswissenschaften​ Anne Hauling 1106​

Technik - Ingenieurwissenschaften​ André Große-Venhaus​ 1105​

Wirtschaft und Verwaltung​ -
Betriebswirtschaftslehre​ Roland Frohmann​ 1101​

Bildungsgänge, die auf die Ausbildung und eventuell ein späteres Studium vorbereiten:

Di 04.02.2025, 18:45 - 20:30 Uhr

Ansprechpartner*in Raum

Berufsfachschule

Technik, einjährig, Fachliche
Schwerpunkte: Metalltechnik​ Anke Brüggemann​ 1105​

Wirtschaft und Verwaltung, einjährig​ Ulrike Kleine Büning​ 1102​

Gesundheit und Soziales, zweijährig,​
Staatlich geprüfte/r Sozialassistent/in​ Jasmin Brörken 1203​

Höhere
Berufsfachschule
zweijährig

Gesundheit und Soziales​ - Fachlicher
Schwerpunkt: Gesundheit​ Anette Greve​ 1101​

Technik​ - Fachlicher Schwerpunkt:
Ingenieurtechnik Mark Ende​ 1105​

Wirtschaft und Verwaltung​ - Höhere
Handelsschule​ Andreas Schraven​ 1107​

Fachoberschule

Gesundheit und Soziales -
Fachlicher Schwerpunkt: Soziales​ Simone Ende 1106​

Bau- und Holztechnik,
Elektrotechnik und Metalltechnik,
Wirtschaft und Verwaltung​

Dirk Nixdorf​ 1103​

https://www.berufskolleg-borken.de/bildungsgange/berufliches-gymnasium/
https://www.berufskolleg-borken.de/bildungsgange/berufliches-gymnasium/
https://www.berufskolleg-borken.de/bildungsgange/berufliches-gymnasium/
mailto:Anne.Hauling@berufskolleg-borken.de
mailto:Andre.grosse.venhaus@berufskolleg-borken.de
mailto:roland.frohmann@berufskolleg-borken.de
https://www.berufskolleg-borken.de/bildungsgange/berufsfachschule/
https://www.berufskolleg-borken.de/bildungsgange/berufsfachschule/
mailto:Anke.Brueggemann@berufskolleg-borken.de
mailto:Ulrike.Kleine.Buening@berufskolleg-borken.de
mailto:Jasmin.Broerken@berufskolleg-borken.de
https://www.berufskolleg-borken.de/hoehere-berufsfachschule/
https://www.berufskolleg-borken.de/hoehere-berufsfachschule/
https://www.berufskolleg-borken.de/hoehere-berufsfachschule/
mailto:Anette.Greve@berufskolleg-borken.de
mailto:Mark.Ende@berufskolleg-borken.de
mailto:Andreas.Schraven@berufskolleg-borken.de
https://www.berufskolleg-borken.de/bildungsgange/fachoberschulen/
https://www.berufskolleg-borken.de/bildungsgange/fachoberschulen/
mailto:Simone.Ende@berufskolleg-borken.de
mailto:Dirk.Nixdorf@berufskolleg-borken.de


2 / 2 Die Schulleitung | 20.01.2025

​Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
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